
Tussentijds financieel verslag per 17-02-2021

Naam Rothmeijer Woondecor B.V.

curator mr. J.A.Th. Van den Berg

Rechter-Commissaris mr. W.J. Roos-van Toor

Insolventienummer F 20/18

Incl. B.T.W. B.T.W.

A. Baten

1. Aangetroffen middelen:

- kas 768,28€                

- bank -€                     

- postbank -€                     

768,28€            

2. Opbrengst verkoop activa:

* Onroerende zaken -€                     

   Af: rechten van derden -€                     

-€                   

* Bodemzaken

   - inventaris 2.420,00€             420,00€                                   

   Af: rechten van derden -€                     

   Af: ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder -€                     

2.420,00€          

* Overige zaken

   - vervoermiddelen -€                     

   - voorraden -€                     

   - certificaten 3.100,00€             

   - immateriele activa -€                     

   Af: directe kosten -€                     -€                                        

   Af: rechten van derden -€                     

3.100,00€          

3. Debiteuren:

* Boedeldebiteuren -€                     

* Restituties UWV en fiscus -€                     

* Pré-faillissement -€                     

* Af: rechten van derden -€                     

* Af: inningskosten -€                     -€                                        

-€                   

4. Overige baten:

 - bankrente en -kosten 59,63-€              

 - boedelbijdragen -€                     

 - Bijdrage proceskosten -€                     

 - Belastingdienst -€                     

 - Afkoop verzekeringen -€                     

-€                  

6.228,65€         420,00€                                   

WVL 17-2-2021 Financieel, 17-2-2021



Incl. B.T.W. B.T.W.

B. Reeds betaalde kosten / boedelkosten

1. Salaris en verschotten bewindvoerder -€                  -€                                        

Salaris en verschotten curator -€                  -€                                        

2. Publicatiekosten -€                  -€                                        

3. Div. kosten -€                  -€                                        

4. Griffierechten -€                  -€                                        

-€                  -€                                        

C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

Totaal A (incl. BTW) 6.228,65€                                

Totaal B (incl. BTW) -€                                        

Saldo boedelrekening

 6.228,65€                                

D. Nog te betalen verschotten / boedelschulden

1. Preferent

a. Salaris en verschotten curator PM PM

b. UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen 2.303,32-€         

vanaf datum faillissement (pref. ex art. 16 CSV)

c. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum 11.852,03-€       

faillissement (pref. ex art. 3:288 sub e BW)

2. Concurrent

a. UWV, sociale premies begrepen in overgenomen loonverplichtingen -€                  -

vanaf datum faillissement (concurrent)

b. huur Petersburg B.V. 11.093,91-€       1.925,39-€                                

c. Publicatiekosten -€                  -€                                        

d. Publicatiekosten, voor zover te reserveren -€                  -€                                        

e. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) -€                  -€                                        

25.249,26-€       1.925,39-€                                

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa        A 420,00€                                   

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B -€                                        

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D 1.925,39-€                                

1.505,39-€                                

Reeds afgedragen / terug ontvangen -€                                        

Terug te ontvangen omzetbelasting 1.505,39-€                                

WVL 17-2-2021 Financieel, 17-2-2021



F. Definitief saldo

1. Totaal C. (incl. BTW) 6.228,65€         

2. Nagekomen baten (rente) PM

3. Terug te ontvangen BTW (E) 1.505,39€         

7.734,04€                                

G. Berekening te verdelen actief/Betaling boedelschulden

1. Preferent

Salaris curator PM

UWV 2.303,32-€         

Af te dragen BTW (E) -€                  

UWV 11.852,03-€       

2. Concurrent

 D2a -€                  

D2b -€                  

Publicatiekosten -€                  

Griffierechten -€                  

14.155,35-€                              

Voor verdeling beschikbaar actief: 6.421,31-€                                

Bij deze stand van zaken kan eigenlijke opheffing van het faillissement ex art. 16 Fw geïndiceerd zijn

H. Berekening omslag in algemene faillissementskosten

1. Algemene faillissementskosten

B. Reeds betaalde boedelschulden -€                     

D. Nog te betalen boedelschulden 25.249,26-€           

BTW voor zover niet te voldoen uit baten

25.249,26-€       

2. Actief voor verdeling 

G. Voor verdeling beschikbaar actief 6.421,31-€         

Omslag in algemene faillissementskosten voor bijzonder preferenten (H1/H2) 100,00%

WVL 17-2-2021 Financieel, 17-2-2021



I. Berekening deficit

1. Preferenten:

a. Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW -€                  

b.1 Belastingdienst, ex art. 21 IW:

Prae faillissement  

 - omzetbelasting 50.688,00€           

 - loonbelasting 13.352,00€           

 - motorrijtuigenbelasting -€                     

 - vennootschapsbelasting -€                     

 - omzetbelasting ex art. 29 lid 2 WOB

64.040,00€       

b.2 UWV, premievordering ex art. 16 CSV 537,91€            

c. UWV, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW 2.793,61€         

67.371,52€                              

73.792,83-€                              

2. Concurrente crediteuren; voorzover ingediend bij de curator 208.262,27€                            

3. Achtergestelde crediteuren; voorzover ingediend bij de curator -€                                        

Deficit 282.055,10-€                            

WVL 17-2-2021 Financieel, 17-2-2021


